
Úvod do studia ČJ 
 

KBO/4201 

KBO/4002 

KBO/4061 

 

vyučující kurzu: Mgr. Jiřina Růžičková 
 

 

Režim plnění kurzu v rámci distanční výuky 
 

 

Přednášky: plnění podle požadavků doc. PhDr. Ludmily Zimové, CSc., která vede přednášku 

 

Semináře vedené Mgr. Růžičkovou 

 

- Veškerá komunikace se studenty (zadávání úkolů, kontrola jejich plnění, poskytování materiálů a 

zpětné vazby) probíhá přes Google Učebnu jednotlivých předmětů: 

 

o KBO/4201 Úvod do studia ČJ 

o KBO/4002 Úvod do studia ČJ 

o KBO/4061 Úvod do studia ČJ 

 

 

- podle povahy daného tématu bude distanční výuka zahrnovat: 

 

a) testy a formuláře 

 

b) materiály k rozboru, cvičení a pracovní listy  

 

c) online výuku přes Google Meet  

 

 

- všechny online testy a online setkání budou plánovány na dobu, na kterou je rozvrhovaný 

příslušný seminář 
 

- sylabus kurzu zůstává rámcově totožný se zněním ve STAGu 

 

Úkoly pro seminaristy na první týden 

 

pondělí 5. 10. 2020 (dva semináře) 

– založit si e-mailový účet na Googlu a zaslat z něj e-mail (ve znění: kód a název předmětu + jméno 

studenta) na adresu ruzickova.jirina@gmail.com. Následně přijmout pozvánku do tohoto kurzu a dále se již 

řídit pokyny v Učebně. 

 

středa 7. 10. 2020 (jeden seminář) 

– – založit si e-mailový účet na Googlu a zaslat z něj e-mail (ve znění: kód a název předmětu + jméno 

studenta) na adresu ruzickova.jirina@gmail.com. Následně přijmout pozvánku do tohoto kurzu a dále se již 

řídit pokyny v Učebně. 

 

Mgr. Jiřina Růžičková 

4. 10. 2020 


